
 Farve: Hvid

Tork dispenser til skumsæbe er velegnet til alle typer toiletter 

Vores største udvalg af dispensere. Hvid eller sort med vindue.

Høj kapacitets system - 2500 doseringer

Let at anvende - også for personer med få

kræfter i hænderne
Robust design - velegnet til krævende

miljøer

Produktspecifikation

Tork Skumsæbe Dispenser

Fordel
•

•



•

561500

Artikel SystemMateriale

S4 -
Plastic
Skumsæbesystem

Højde

286 mm 113 mm

Bredde Dybde

105 mm Hvid

Farve

 
Beskrivelse



EAN

Stk.

Højde


Bredde


Længde


Volumen


Nettovægt


Bruttovægt

7322540517965

1

303 mm

118 mm

121 mm

4.3 dm3

371 g

506 g

EAN7322540517989

Stk.12


Forbrugerenhede
12
r

MaterialeCarton

Højde617 mm


Bredde256 mm


Længde366 mm


Volumen57.8 dm3


Nettovægt4.5 kg


Bruttovægt6.6 kg

EAN7322540517972

Stk.324


Forbrugerenhede
324
r

Højde2001 mm


Bredde800 mm


Længde1200 mm

Volumen1.6 m3


Nettovægt120.2 kg


Bruttovægt177.3 kg

 Farve: Hvid

Forsendelsesdata

Tork Skumsæbe Dispenser

Forbrugerenhed Transportenhed Palle


